DE SERVICIO:176000900487

RMU:58760 00-09-28 MAEA-711024 002 CFE

CUENTA:36DF15G122203460

LÍMITE DE PAGO:11 JUL 25

CORTE A PARTIR:12 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:271BJF

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:29 ABR 25-26 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$8,443

$8,443

(OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/08/2025 15:50:40hrsFRACC. EL PARAISO7EL PARAISOPUREPEROPUREPEROMICHOACANMEXICO59617

58760 00-09-28 MAEA-711024 002 CFE

36DF15G122203460Repartir